

Pachet articole papetarie

I.D.: 87756864

Data publicarii	03.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.187,90 RON - 2.187,90 RON

Descriere: PLIC C6 ALB SILICONIC 500 0,19 95 1 Total 95 2 PIX CU MECANISM 100 0,68 68 2 Total 68 3
DOSAR PLASTIC 400 0,49 196 3 Total 196 4 RADIERA 10 3,36 33,6 4 Total 33,6 5
ASCUTITOARE CONTAINER 8093+RADIERA 10 4,2 42 5 Total 42 6 MANUSI LATEX 100/SET M 8
39 312 6 Total 312 7 MARKER PERMANENT OHP 20 5,46 109,2 7 Total 109,2 8 MARKER
PERMANENT OHP 15 5,46 81,9 8 Total 81,9 9 MARKER PERMANENT 20 2,86 57,2 9 Total 57,2
10 CREION MECANIC 5 15,12 75,6 10 Total 75,6 11 MINE CREION 5 5,88 29,4 11 Total 29,4 12
CUTTER 5 12,6 63 12 Total 63 13 FOARFECA OTEL 200MM 5 16,2 81 13 Total 81 14 HARTIE
COPIATOR A4 80 GR 50 17,2 860 14 Total 860 15 CAIET A4 80 FILE CU SPIRA 10 8,4 84 15
Total 84 Grand Total 2187,9 mai putin
